- 24. Aprilis** baptizatus est **Anna Catharina Mentz**, Antonii **Klein** et Mariae (NN/Mentz?) conjugum vagorum filia, per subsequens matrimonium legitimata. Levantibus Anna Catharina Mentz ex Lebach et Nicolao Metzen, opilione in Knorscheidt.
STORB I, Nr. 346.1 – RIEDEL I, Nr. 641
- 24. Aprilis** baptizata est **Anna Maria**, Joannis **Trentz** et Catharinae Dietgen [conjugum] ex Knorscheid filia legitima. Levantibus Anna Maria Bub et Jacobo Hoffman, utroque ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 647.3 – RIEDEL II, Nr. 1306.3
- 29. Aprilis** baptizata est **Anna Maria**, Nicolai **Görgen** et Catharinae (Scherer) conjugum filia legitima ex Roden (proles nata est in Knorscheidt). Levantibus Anna Maria Scherer et Petro Scherer, utroque ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 322.1 – RIEDEL I, Nr. 379.1
- 8. Junii** baptizata est **Catharina**, Petri **Reuter** et Margarethae (Schmit) conjugum filia legitima ex Landsweiler. Levantibus Catharina Schmitin et Nicolao Gros, utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 483.4 – RIEDEL II, Nr. 925.5
- 13. Junii** baptizatus est **Nicolaus**, Caspari **Britz** et Annae (Puhl) conjugum filius legitimus ex Haan. Levantibus Nicolao Britz et Margaretha Warcken, utroque ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 75.3 – RIEDEL I, Nr. 176.3
- 26. Junii** baptizatus est **Joannes**, Petri **Hoffman** et Margarethae (Caspar) conjugum filius legitimus ex Eydenborn. Levantibus Joanne Wagner ex Eydenborn et Gertrude Hoffmanin ex Falscheit.
STORB I, Nr. 296.11 – RIEDEL I, Nr. 510.11
- 7. Julii** baptizatus **Petrus**, Matthiae **Treipp** et Mariae Trentz conjugum filius legitimus ex Lebach. Levantibus Petro Hartman de Haan et Barbara Fre[i]chel ex Lebach.
STORB I, Nr. 641.4 – RIEDEL II, Nrn. 1288.4 u. 1294

- 9 Julii** baptizatus est **Nicolaus**, Joannis Petri **Callenborn** et Catharinae (Creutzer) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Nicolao Callenborn et Barbara Creutzer, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 108.2 – RIEDEL I, Nrn. 587.2 u. 590
- 14 Julii** baptizata est **Anna Gertrudis**, Petri **Müller** et Margarethae (Schweitzer) conjugum filia legitima ex Haan.
Levantibus Matthiae Warcken ex Haan
et Anna Gertrudis Rauber ex Sotzweiler.
STORB I, Nr. 444.3 – RIEDEL II, Nr. 829.3
- 27. Julii** baptizatus est **Nicolaus**, Nicolai **Knobe** et Mariae (Gross) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Nicolao Gros et Catharina Schmitin, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 364.3 – RIEDEL I, Nrn. 671.3 u. 674
- 28. Julii** baptizata est **Maria**, Joannis **Britz** et Elisabethae¹²⁷ (*Pauli verw. Gross) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Maria Britz ex Niedersaubach
et Joanne Theodoro Pauli ex Hydersdorff.
STORB I, Nr. 74.3 – RIEDEL I, Nr. 174.4
- 23 Aug[usti]** baptizatus est **Joannes**, Michaëlis **Ludwig** et Annae Mariae Gros conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Joanne Gros et Catharina Schaefferin,
utroque ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 411.2 – RIEDEL I, Nr. 773.2
- 2 Septemb[ris]** baptizatus est **Joannes Georgius**, Matthiae **Warcken** et Catharinae (Schreiner) conjugum filius legitimus ex Haan.
Levantibus Joanne Georgio Frinck ex Lebach
et Margaretha Müllerin ex Haan.
STORB I, Nr. 686.3 – RIEDEL II, Nrn. 1358.3 u. 1360
- 3 Septemb[ris]** baptizatus est **Petrus**, Nicolai **Britz** et Annae (Graf) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Petro Bucheit (*unleserlich, weil Seite beschädigt*) ex Niedersaubach
et Anna Britz ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 82.9 – RIEDEL I, Nr. 172.9

¹²⁷ Ihr richtiger Vorname ist MAGDALENA LUDOVICA (*RIEDEL, EB Hüttersdorf, Nr. 646.1*).

5. Septemb[ris] baptizata est **Catharina**, Theobaldi **D[i]etzler**¹²⁸
et Catharinae (Gross)conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Catharina Julich et Jacobo Schaeffer,
utroque ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 146.8 – RIEDEL I, Nr. 266.8 (Der Familienname der Patin ist falsch übertragen.)

21. Septemb[ris] baptizata **Angela**, Jacobi **Bauer**
et Margarethae (Schmitt) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Angela Pu[h]l ex Haan et Nicolao Schmit ex Lebach.

STORB I, Nr. 23.4 – RIEDEL I, Nr. 56.4 u. II, Nr. 1128

7. 8bris baptizata est **Barbara**, Joannis Claudii **Bulle** et Annae Catharinae
(Schmitt) conjugum filia legitima ex molendino Trevirensi.
Levantibus Barbara Meyers ex Wi[e]sbach et Jacobo Schaeffer
ex Landsweiler. *STORB I, Nr. 100.15 – RIEDEL I, Nr. 205.15*

24. 8bris baptizatus est **Matthias**, Joannis Adami **Ziegler** von der Wejermühl
et Barbarae (Bommersbach) conjugum filius legitimus.
Levantibus Matthia Brendel ex Landsweiler
et Maria Ziegler ex Hellenhausen (Eiweiler).

STORB I, Nr. 726.7 – RIEDEL II, Nr. 1455.7

25. 8bris baptizata est **Margaretha**, Joannis **Hoffman**
et Barbarae (Schweitzer) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Margaretha Schmitin et Jacobo Scherer,
utroque ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 278.6 – RIEDEL I, Nr. 513.6

30. 8bris baptizata est **Anna Maria**, Matthiae **Weyrich**
et Angelae (Bauer) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Maria Schmitin et Joanne Riem,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 709.7 – RIEDEL II, Nrn. 1415.7 u. 944

16. 9bris baptizata est **Barbara**, Joannis Adami **Bastuck**
et Barbarae (Freis) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Barbara Riem et Jacobo Weber, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 17.9 – RIEDEL I, Nr. 35.9

21 9bris baptizatus est **Joannes**, Joannis **Tyri**
et Annae Mariae (Deichler) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Turner et Maria Agatha Deichlerin,
utroque ex Lebach. *STORB I, Nr. 639.2 – RIEDEL II, Nr. 1275.2 u. 1276*

¹²⁸ EB Dirmingen, Nr. 438.

1759

24. 9bris baptizata est **Barbara**, Jacobi **Scherer**

et Susannae (Croon) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Barbara Hoffman ex Knorscheidt
et Joanne Zimmer ex molendino Primsweilerano.

STORB I, Nr. 541.8 – RIEDEL II, Nr. 1034.8

26. 9bris baptizata est **Barbara**, Joannis **Lambert** et Margarethae

(*Klein verw. Schmit) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Barbara Zieglerin von der Wejermühl
et Matthia Britz ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 386.1 – RIEDEL I, Nr. 715.1

5. 9bris [Decembris?] baptizatus est **Nicolaus**, Joannis **Hoffman**

et Annae (Puhl) conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus Nicolao Daniel, cujus loco substitutus fuit Henricus Daniel,
et Angela Schmitin, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 289.5 – RIEDEL I, Nr. 512.5

1760

8. Jan[uarii] baptizatus est **Jacobus**, Jacobi **Müller**

et Catharinae (Eckert) conjugum filius legitimus de Greinhoff.
Levantibus Jacobo Rauber ex Sotzweiler
et Catharina Bauer von der Hommes Mühl (Aschbach).

STORB I, Nr. 434.3 – RIEDEL II, Nr. 830.3

13. Jan[uarii] baptizatus est **Joannes Adamus**, Joannis Adami

Collet et Mariae (Löw) conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus R[everendo] D[omino]

Joanni Adamo Nepomucino Hypgen (Hippchen) ex Eppelborn,
cujus loco substitutus fuit David Schmit ex Lebach,
et Barbara Friderich, famula in Lebach.

STORB I, Nr. 130.12 – RIEDEL I, Nr. 238.11

- 13. Jan**[uarii] baptizatus est **Joannes**, Jacobi **Gehengen**
et Mariae (Schäfer) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Schmit ex Lebach,
cujus loco substitutus fuit Joannes Franck ex Lebach,
et Maria Gehengen, similiter ex Lebach.
STORB I, Nr. 316.9 – RIEDEL I, Nr. 558.9
- 26. Jan**[uarii] baptizata est **Margaretha**, Caspari **Schmit**
et Mariae Schmit conjugum filia legitima ex Jabach.
Levantibus Margaretha Gros et Petro Bauer, utroque ex Jabach.
STORB I, Nr. 562.3 (Der Geburtsname der Mutter ist falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 1100.6
- 2 Feb**[ruarii] baptizata est **Catharina**, Michaëlis **Hoffman**
et Barbarae (Trenz) conjugum filia legitima ex Rimmelbach.
Levantibus Catharina Schaefferin et Nicolao Scherer,
utroque ex Rimmelbach.
STORB I, Nr. 295.8 – RIEDEL I, Nr. 511.8 (Der Vorname der Patin falsch übertragen.)
- 3. Feb**[ruarii] baptizatus est **Jacobus**, Joannis **Bucheit**
et Mariae (Britz) conjugum legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Jacobo Hoffman ex Knorscheidt
et Margaretha Britz ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 91. – RIEDEL I, Nr. 198.3
- 5. Feb**[ruarii] baptizata est **Angela**, Petri **Hartman**
et Mariae Elisabethae (Spengler) conjugum filia legitima ex Haan.
Levantibus Angela Puhl ex Haan et Josepho Choissÿ Pari[si]ensis,
cujus loco substitutus est Petrus Müller ex Haan.
STORB I, Nr. 263.1 – RIEDEL I, Nr. 462.4
- 11 Feb**[ruarii] baptizatus est **Joannes**, Wilhelmi **Maas** et Annae Catharinae
(Schmit)
conjugum filius legitimus ex Knorscheidt. Levantibus Joanne Bost ex
Knorscheid et Barbara Bommersbach ex molendino infra Knorscheidt.
STORB I, Nr. 413.4 – RIEDEL II, Nr. 775.3
- 26. Feb**[ruarii] baptizata est **Margaretha**, Matthiae **Schmit**
et Margarethae (Wirtz) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Margaretha Mohr et Jacobo Gehengen, utroque ex Lebach.
*STORB I, Nr. 579.4 (Die Ehefrau ist familiär falsch zugeordnet, s. ihren späteren Heiratseintrag vom 29.01.1788.
Richtig wäre: Nr. 578.3) – RIEDEL II, Nr. 1104.4 u. I, Nr. 701*
- 27. Feb**[ruarii] baptizata est **Maria**, Jacobi **Schneider**
et Angelae (Puhl) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Maria Jager ex Niedersaubach et Petro Muller de Haan.
STORB I, Nr. 605.1 – RIEDEL II, Nr. 1173.1

8 Martii baptizatus est **Joannes Petrus**, Nicolai **Müller**
et Catharinae (Schmit) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Jo[ann]e Petro Klauck et Margaretha Schmitin,
utroque ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 443.5 – RIEDEL II, Nr. 827.5

3. Martii baptizata est **Margaretha**, Wilhelmi **Gehengen**
et Catharinae (Riem) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Margaretha Bulle ex Lebach et Joanne Gros
ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 319.2 – RIEDEL I, Nr. 560.2

15 Martii baptizata est **Angela**, Joannis **Warcken**
et Margarethae (Puhl) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Angela Puhl ex Haan
et Nicolao Michaëlis ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 681.5 – RIEDEL II, Nr. 1357.5 u. I, 693 – 562

24. Martii baptizata est **Elisabetha**, Petri **Bauer**
et Annae Marie (Schäfer) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Elisabetha Scherer ex Jabach
et Matthia Weyrich ex Lebach.

STORB I, Nr. 33.14 – RIEDEL I, Nr. 53.14

12. Aprilis baptizata est **Anna Maria**, Nicolai **Mohr**
et Susannae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Maria Schmit et Petro Weyrich,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 428.7 – RIEDEL II, Nrn. 808.6 u. 299

- 13. Aprilis** baptizatus est **Matthias**, Georgii **Müller**
et Angelae (Schlichtig) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Matthia Bucheit ex Niedersaubach
et Anna Maria Wagnerin ex (Thal-) Exweiler.
STORB I, Nr. 432.5 – RIEDEL II, Nr. 825.5
- 14. Aprilis** baptizata est **Anna Maria**, Jacobi **Cathar[e]in**
et Mariae (Philippi) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Anna Maria Catharin et Matthia Conrad,
utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 114.3 – RIEDEL I, Nr. 224.3
- 15. Aprilis** baptizata est **Maria**, Joannis Adami **Bauer**
et Annae Mariae (Hoffman) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Maria Bauer ex Jabach
et Joanne Adamo Hoffman ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 30.1 – RIEDEL I, Nr. 61.1
- 21. Aprilis** baptizatus est **Matthias**, Petri **Riem**
et Margarethae (Britz) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Matthia Graff ex Lebach et Anna Britz ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 494.5 – RIEDEL II, Nrn. 938.5 u. 945
- 24. Aprilis** baptizatus est **Matthias**, Joannis Nicolai **Dörr**
et Mariae (Warcken) conjugum filius legitimus ex Haan.
Levantibus Matthia Warcken ex Haan et Elisabetha Resch
ex molendino prope Wemme[t]swailer.
STORB I, Nr. 153.2 – RIEDEL I, Nr. 271.3
- 29. Maji** baptizati sunt gemelli **Petrus**, Nicolai **Waget**
et Catharinae (*Puhl verw. Meisenburg) conjugum filius legitimus
ex molendino Mottensi.
Levantibus Petro Meisenburg ex eodem molendino
et Anna Steffens ex Lebach.
Secunda proles baptizata est **Margaretha**,
praedictorum conjugum filia legitima.
Levantibus Margaretha Braun ex Lebach
et **R[everendo] D[omino] Nicolao Bintz,**
presbytero et sacellano domestico in Molsberg,¹²⁹
cujus loco substitutus est Jacobus Braun ex Lebach.
STORB I, Nr. 672.1+2 – RIEDEL II, Nr. 1328.1+2

¹²⁹ Ortsgemeinde innerhalb der Verbandsgemeinde WALLMEROD (Westerwaldkreis/Rheinland-Pfalz).

26. Julii baptizatus **Jacobus**, Nicolai **Paulus**
et Margarethae (Schmit) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Jacobo Scherer et Barbara Hoffman,
utroque ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 457.3 – RIEDEL II, Nr. 879.3

15 Aug[usti] baptizata est **Eva**, Antonii **Bianco**
et Angelae Gelb conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Eva Hoffmanin ex Steinenfrenz et Nicolao Gülich
ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 46.3 – RIEDEL I, Nr. 106.4

23. Aug[usti] baptizata est **Catharina**, Josephi **Schichtel**
et Annae (Braun) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Catharina Braun ex Lebach
et Nicolao Wagener ex molendino Mottensi.

STORB II, Nr. 361.1 – RIEDEL II, Nr. 1046.1

24 Aug[usti] baptizatus est **Nicolaus**, Matthiae **Malsack**
et Annae Mariae (Leder) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Nicolao Seltzer ex Piesbach
et Anna Catharina Graffin ex Lebach.

STORB I, Nr. 416.2 – RIEDEL II, Nr. 780.2

28. Septemb[ris] baptizata est **Anna Maria**, Jacobi **Gros**
et Margarethae (Scherer) conjugum filia legitima ex Jabach.
Levantibus Anna Maria Streser ex Reisweiler (Reisbach)
et Joanne Scherer ex Jabach.

STORB I, Nr. 231.5 – RIEDEL I, Nr. 430.5

9. Octob[ris] baptizatus est **Joannes**, Matthiae **Riem**
et Catharinae (Graf) conjugum filius legitimus ex Jabach.
Levantibus Joanne Hoffman ex Lebach et Anna Britz ex Haan.

STORB I, Nr. 493.3 – RIEDEL II, Nrn. 940.3 u. 944

10 Octob[ris] baptizata est **Anna**, Jacobi **Weber**
et Annae (Germen) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Anna Schneiderin ex Hellenhausen (Eiweiler)
et Petro Reichert ex Kirberg.

STORB I, Nr. 689.9 – RIEDEL II, Nr. 1376.9

1760

31. 8bris baptizatus est **Nicolaus**, Joannis **Schmit**
et Barbarae (Freichel) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Nicolao Warcken et Apolloniae Schmit,
utroque ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 526 (c).1 (Die Nummerierung ist ehlerhaft.) – RIEDEL II, Nr. 1114.1

10. Novemb[ris] baptizata est **Margaretha**, Nicolai **Schmit**
et Annae Mariae (Freis) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Margaretha Freis et Jo[ann]e Georgio Frinck,
utroque ex Lebach.

STORB II, Nr. 375.4 – RIEDEL II, Nr. 1110.4 u. I, Nr. 581

22. Novemb[ris] baptizata est **Gertrudis**, Theobaldi **Jechter**
et Barbarae (Klein) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Gertrude Klein ex Landsweiler
et Joanne Warcken ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 314.1 – RIEDEL I, Nr. 544.1

8. Decemb[ris] baptizatus est **Joannes**, Nicolai **Wolle**
et Margarethae (*Warken verw. Kiefer) conjugum filius legitimus
ex Gen[n]weiler (Illingen).
Levantibus Joanne Warcken et Angela Puhl, utroque ex Haan,
ubi etiam natus est praedictus baptizatus.

STORB I, Nr. 720.1 – RIEDEL II, Nr. 1440.1

23. Decemb[ris] baptizata est **Catharina**, Claudii **Leder**
et Mariae Catharinae (Bier) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Catharina Frölich et Jacobo Bauer, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 390.6 – RIEDEL I, Nrn. 726.6 u. 147 – II, Nr. 1264

1761

8. Jan[uarii] baptizata est **Anna**, Joannis **Schaeffer**
et Barbarae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Hoffman et Joanne Riem, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 514.1 – RIEDEL II, Nr. 1004.1

18. Jan[uarii] baptizata est **Angela**, Petri **Reuter**
et Margarethae (Schmit) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Angela Weisgerberin ex Schwartzenholtz
et Petro Freis ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 483.5 – RIEDEL II, Nr. 925.6

12 Feb[ruarii] baptizatus est **Michaël**, Jacobi **Müller**
et Annae Mariae (Schäfer) conjugum filius legitimus ex Rimmelbach.
Levantibus Michaële Müller ex Haan
et Gertrude Trentz ex Rimmelbach.

STORB I, Nr. 435.2 – RIEDEL II, Nr. 831.2

17. Feb[ruarii] baptizata est **Maria**, Petri **Gehengen**
et Catharinae (Frantz) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Maria Daniels ex Lebach
et Joanne Michaële Frölich, itidem ex Lebach.

STORB I, Nr. 320.4 – RIEDEL I, Nr. 559.4

19. Feb[ruarii] baptizatus est **Paulus**, Jacobi **Hoffman**
et Gertrudis (Schmit) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Paulo Nauman ex Nummers (Numborn)
et Anna Maria Schmitin ex Lebach.

STORB I, Nr. 294.2 – RIEDEL I, Nr. 517.2

13. Martii baptizatus est **Joannes Georgius**, Joannis **Reis**
et Joannae (Freis) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Georgio Frinck et Angela Weyrich,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 478.2 – RIEDEL II, Nr. 918.5

13 Martii baptizata est **Anna**, Michaëlis **Ludwig**
et Annae Mariae (Gross) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Anna Gentzen (Jensen) et Georgio Jager,
utroque ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 411.3 – RIEDEL I, Nr. 773.3

27. Martii baptizatus est **Joannes**, Petri **Schmit**

et Elisabethae Blees (Behles) conjugum vagorum
filius legitimus, natus in Landsweiler.

Levantibus Joanne Blees, vago,
et Margaretha Reuterin ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 587.1 – RIEDEL II, Nr. 1115.1

16 Aprilis baptizatus est **Joannes Petrus**, Petri **Klein**

et Margarethae (Scherer) conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus Joanne Petro Callenborn et Margaretha Müllerin ex Haan.

STORB I, Nr. 358.5 – RIEDEL I, Nr. 639.5

27. Maji baptizatus est **Joannes**, Joannis **Freis**

et Margarethae (Neu) conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus Joanne Bauer ex Jabach

et Catharina Löw ex Schwartzenholtz.

STORB I, Nr. 185.2 – RIEDEL I, Nrn. 343.2 u. 347

19 Junii baptizatus est **Matthias**, Jacobi **Gehengen**

et Mariae (Schäfer) conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus Matthia Schmit et levantibus

Gertrude Hoffman, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 316.10 – RIEDEL I, Nr. 558.10

21. Junii baptizata est **Joanna**, Joannis **Graff**

et Catharinae (Kuhn) conjugum filia legitima ex Lebach.

Levantibus Joanna Frinck ex Lebach

et Joanne Kühn ex Mettenich (Primstal).

STORB I, Nr. 218.6 – RIEDEL I, Nr. 405.6

29 Junii baptizatus est **Petrus**, Petri **Dörr**

et Magdalenae (Gutweniger) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.

Levantibus Petro Groos et Margaretha Boos, utroque ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 154.1 – RIEDEL I, Nr. 272.1

22 Julii baptizata est **Maria**, Petri **Schaeffer**

et Mariae (Gabriel) conjugum filia legitima ex Lebach.

Levantibus Maria Daniels et Nicolao Graff, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 526.5 – RIEDEL II, Nr. 1002.5

1. Aug[usti] baptizatus est **Joannes Georgius**, Wilhelmi **Gehengen**

et Catharinae (Riem) conjugum filius legitimus ex Lebach.

Levantibus Joanne Georgio Frinck et Angela Brendelin,

utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 319.3 – RIEDEL I, Nrn. 560.3 u. 564

23. Aug[usti] baptizatus est **Joannes**, Petri **Klauck**
et Margarethae (Kiefer) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Joanne Klauck ex Oberlöstern
et Maria Kiefferin ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 344.1 – RIEDEL I, Nr. 619.1

28. [Augusti] baptizata est **Gertrudis**, Joannis **Gros**
et Catharinae Kieferin conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Gertrude Altmeyer ex Rimmelbach
et Joanne Buben ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 232.8 (Geburtsmonat falsch.) – RIEDEL I, Nr. 429.8

8. Septemb[ris] baptizata est **Anna Maria**, Matthiae **Bauer**
et Annae Mariae (Callenborn) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Maria Schmitin et Joanne Schaeffer,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 32.3 – RIEDEL I, Nr. 60.3

9. Septemb[ris] baptizatus est **Joannes Adamus**, Caspari **Britz**
et Annae (Puhl) conjugum filius legitimus ex Haan.
Levantibus Joanne Adamo Bauer ex Knorscheid
et Elisabetha Jochem ex Hettigweiler (Hüttigweiler).

STORB I, Nr. 75.4 – RIEDEL I, Nr. 176.4

12 Septemb[ris] baptizata est **Barbara**, Matthiae **Britz**
et Mariae (Gross) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Barbara Zieglerin ex Lebach
et Joanne Lambert ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 80.9 – RIEDEL I, Nr. 173.11

13. Septemb[ris] baptizata est **Catharina**, Nicolai **Trentz**
et Mariae (Pletteler/Stettner) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Catharina Schmit ex Knorscheidt
et Michaële Knobe ex Lebach.

STORB I, Nr. 653.5 – RIEDEL II, Nr. 1307.5

9. Octob[ris] baptizata est **Margaretha**, Joannis **Bulle**
et Margarethae (Riem) conjugum filia legitima
ex molendino Trevirensi.
Levantibus Margaretha Bulle ex eodem molendino
et Matthia Graff ex Lebach.

STORB I, Nr. 95.1 – RIEDEL I, Nr. 207.1

30. 8bris baptizata est **Catharina**, Joannis Petri **Callenborn**
et Catharinae (Kreuzer) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Catharina Schmitin et Jo[ann]e Hoffman,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 108.3 – RIEDEL I, Nr. 587.3

13. Novemb[ris] baptizata est **Joanna**, Joannis **Riem**
et Catharinae (Schäfer) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Joanna Warcken ex Niedersaubach
et Nicolao Paulus ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 487.13 – RIEDEL II, Nr. 936.13

16. Novemb[ris] baptizata est **Barbara**, Jacobi **Scherer**
et Susannae (Croon) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Barbara Bommersbach
ex molendino infra Knorscheidt
et Wilhelmo Maas ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 541.9 – RIEDEL II, Nr. 1034.9

17. [Novembris] baptizata **Maria**, Jacobi **Schaefer**
et Catharinae (Gross) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Maria Bauer ex Jabach
et Nicolao Müller ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 511.6 – RIEDEL II, Nr. 1001.6

18 Novemb[ris] baptizata est **Margaretha**, Joannis **Freis**
et Annae Evae (Bier) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Margaretha Schmitin Weyrich
et Matthia Schmit, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 186.2 – RIEDEL I, Nr. 341.4

7. Decemb[ris] baptizatus est **Joannes**, Matthiae **Linne[n]bach**
et Margarethae (Thiery) conjugum filius legitimus de villa Wahlen.
Levantibus Joanne Riem ex Lebach et Anna Britz ex Haan.

STORB I, Nr. 403.3 – RIEDEL I, Nr. 737.3

10. Decemb[ris] baptizatus est **Petrus**, Joannis **Tyri**
et Annae Mariae (Deichler) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Petro Zimmer ex Calmesweiler
et Elisabetha Schneiderin ex Lebach.

STORB I, Nr. 639.3 – RIEDEL II, Nr. 1275.3

16. Decemb[ris] baptizata est **Anna**, Jacobi **Bauer**
et Margarethae (Schmit) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Britz ex Landsweiler
et Joanne Schmit ex Steinbach.

STORB I, Nr. 23.5 – RIEDEL I, Nrn. 56.5 u. 709

19. Decemb[ris] baptizata est **Barbara**, Joannis **Bommersbach**
et Barbarae (Krämer) conjugum filia legitima
ex molendino infra Knorscheidt.
Levantibus Barbara Hoffmanin ex Knorscheidt
et Joanne Adamo Bommersbach ex Schwartzenholtz.

STORB I, Nr. 54.5 – RIEDEL I, Nr. 134.5

20. Decemb[ris] baptizata est **Angela**, Joannis Adami **Schmit**
et Elisabethae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Angela Schmit et Petro Bauer, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 567.5 – RIEDEL II, Nr. 1103.8 u. I, Nr. 160.4

23. Decemb[ris] baptizata est **Catharina**,
Joannis **Collman** opilionis in Motten
et Joannae (Meisenburg) conjugum filia legitima.
Levantibus Catharina Lemann ex Eiweiler
et Nicolao Wagener ex molendino Mottensi.

STORB I, Nr. 133.1 (Der Tauftag ist falsch überbringen.) – RIEDEL I, Nr. 687.1

1761

29. Decemb[ris] baptizatus est **Petrus**, Adami **Schaeffer**
et Catharinae (Gross) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Petro Gros et Catharina Schaefferin,
utroque ex Niedersaubach.

STORB I, Nr. 516.1 – RIEDEL II, Nrn. 1005.1 u. 1011

1762

4. Jan[uarii] baptizatus est **Nicolaus**, Joannis **Duckarm**
et Gertrudis (Spuler) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Nicolao Duckarmo ex Eppelborn
et Barbara Julich ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 155.1 – RIEDEL I, Nr. 281.2

4 Jan[uarii] baptizatus est **Nicolaus**, Joannis Adami **Trentz**
et Mariae (Treib) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Nicolao Scherer et Mariae Scherer,
utroque ex Knorscheidt.

STORB I, Nr. 649.1 – RIEDEL II, Nr. 1309.1

18 Jan[uarii] baptizatus est **Joannes**, Jacobi **Schneider**
et Angelae Puhl conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Schneider et Joanna Frenckin,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 605.2 – RIEDEL II, Nr. 1173.2

19 Jan[uarii] baptizatus est **Joannes Georgius**, Nicolai **Knobe**
et Mariae (Gross) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Georgio Frenck
et Anna Gertrude Frölich, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 364.4 – RIEDEL I, Nr. 671.4

27. Jan[uarii] baptizata est **Catharina**, Petri **Treipp**
et Mariae (Schott) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Catharina Frölich et Matthia Schott,
utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 643.1 – RIEDEL II, Nr. 1290.1

27. [Januarii] baptizata est **Maria Elisabetha**, Henrici **Daniel**
et Mariae (Ziegler) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Maria Elisabetha Zieglerin ex Hellenhausen (Eiweiler)
et Carolo Lion ex oppido S[ancti] Wendalini.

STORB I, Nr. 139.1 – RIEDEL I, Nr. 247.1

- 14. Feb**[ruarii] baptizata est **Angela**, Theobaldi **Dietzler** pie defuncti et Catharina (Gross) conjugum filius legitimus posthumus ex Landsweiler.
Levantibus Angela Müllerin et Petro Klein, utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 146.9 – RIEDEL I, Nr. 266.9 u. II, Nr. 1294
- 15. Feb**[ruarii] baptizata est **Maria**, Joannis **Warcken** et Margarethae (Puhl) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Maria Bucheit ex Niedersaubach et Nicolao Brendel ex Lebach.
STORB I, Nr. 681.6 – RIEDEL II, Nr. 1357.6
- 20. Feb**[ruarii] baptizata est **Catharina**, Joannis **Lambert** et Margarethae (*Klein verw. Schmit) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Catharina Klein ex Landsweiler et Jacobo Lambert ex Udelfangen (Uchtelfangen).
STORB I, Nr. 386.2 – RIEDEL I, Nr. 715.2
- 28. Feb**[ruarii] baptizatus est **Nicolaus**, Joannis Adami **Ziegler** et Barbarae (Bommersbach) conjugum filius legitimus von der Weyermühl.
Levantibus Nicolao Knobe et Catharina Gros, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 726.8 – RIEDEL II, Nr. 1455.8
- 6. Martii** baptizata est **Anna Maria**, Jacobi **Muller** et Catharinae (Eckert) conjugum filia legitima ex Greinhoff.
Levantibus Anna Maria Trenz ex Aspach (Aschbach) et Joanne Eckart ex (Thal-) Exweiler.
STORB I, Nr. 434.4 – RIEDEL II, Nrn. 830.4 u. 832
- 9. [Martii]** baptizata est **Anna Maria**, Joannis **Riem** et Barbarae (Graf) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Maria Graffin ex Lebach et Jacobi Riem ex Jabach.
STORB I, Nr. 488.3 – RIEDEL II, Nrn. 939.3 u. 1360 – I, Nr. 674

- 25. Martii** baptizata est **Maria**, Joannis Nicolai **Dörr**
et Annae Mariae (Warcken) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Maria Gensen et Petro Klauck, utroque ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 153.3 – RIEDEL I, Nr. 271.4
- 2. Aprilis** baptizatus est **Jacobus**, Jacobi **Brück**
et Margarethae (Barro[i]s) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Jacobo Baus ex Landsweiler
et Margaretha Weyrich ex Lebach.
STORB I, Nr. 87.1 – RIEDEL I, Nr. 190.1
- 1. Maji** baptizata est **Anna Maria**, Jacobi **Callenborn**
et Mariae Weyrich conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Maria Schmitin et Joanne Weber, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 102.1 – RIEDEL I, Nrn. 588.1 u. 264
- 15. Maji** baptizatus est **Jacobus**, Jacobi **Altmeyer**
et Gertrudis (Scherer) conjugum filius legitimus ex Rimmelbach.
Levantibus Jacobo Scherer et Anna Maria Müllerin,
utroque ex Rimmelbach.
STORB I, Nr. 3.6 – RIEDEL I, Nr. 5.6
- 17. Maji** baptizata est **Margaretha**, Joannis **Bucheit**
et Mariae (Britz) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Margaretha Warcken ex Niedersaubach
et Petro Muller ex Haan.
STORB I, Nr. 91.4 – RIEDEL I, Nr. 198.4 u. II, Nr. 1223
- 5. Junii** baptizata est **Maria**, Nicolai **Michaelis**
et Joannae (Warcken) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Maria Mich Lillig ex Michelbach
et Jacobo Warcken ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 425.1 – RIEDEL II, Nr. 799.1
- 29. Junii** baptizata est **Barbara**, Petri **Bauer**
et Catharinae (Schneider) conjugum filia legitima ex Jabach.
Levantibus Barbara Altmayer ex Labach (Reisbach)
et Joanne Scherer ex Jabach.
*STORB I, Nr. 36.7 Die Mutter ist familiär falsch zugeordnet: sie war eine geb. MAY[ER]; vgl. Bd. I, Nr. 37
sowie ihre Eheschließung mit Jacob FRÖHLICH (RIEDEL I, Nr. 362) – RIEDEL I, Nr. 58.7*
- 9. Julii** baptizatus est **Joannes**, Nicolai **Britz**
et Annae (Gross) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Joanne Baus ex Landsweiler
et Anna Maria Brautschick ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 82.10 – RIEDEL I, Nrn. 172.10 u. 182

30 Julii baptizatus est **Joannes Michael**, Jacobi **Hoffmann**
et Gertrudis (Schmit) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Jo[ann]e Michaële Frölich
et Catharina Gehengen, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 294.3 – RIEDEL I, Nr. 517.3

1. Aug[usti] baptizata est **Maria**, Petri **Müller**
et Margarethae (Schweitzer) conjugum filia legitima ex Haan.
Levantibus Maria Bucheit ex Niedersaubach
et Nicolao Schweitzer ex Labach (Reisbach).
STORB I, Nr. 444.4 – RIEDEL II, Nr. 829.4

12. Aug[usti] baptizata est **Angela**, Jacobi **Weber**
et Margarethae (Doppler) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Angela Brendel et Nicolao Schmit,
utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 691.1 – RIEDEL II, Nrn. 1381.1 u. 1311

24. Aug[usti] baptizata est **Catharina**, Joannis Adami **Bauer**
et Annae Mariae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Catharina Bauer et Davide Schmit, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 30.2 – RIEDEL I, Nr. 61.2 u. II, Nr. 1011

17. Septemb[ris] baptizata est **Maria**, Joannis **Schmit** pie defuncti
et Barbarae Fre[i]chel conjugum filia legitima posthuma ex Lebach.
Levantibus Maria Schmit ex Niedersaubach
et Joanne Fre[i]chel ex Lebach.
STORB I, Nr. 526.2 (falsche Zählung) – RIEDEL II, Nr. 1114.2

- 15. 8bris** baptizata est **Catharina**, Nicolai **Schaeffer**
et Barbarae (Friedrich) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Catharina Gros ex Lebach
et Joanne Böhm ex Rimmelbach.
STORB I, Nr. 523.9 – RIEDEL II, Nr. 995.9
- 17. 8bris** baptizatus est **Matthias**, Matthiae **Schmit**
et Margarethae (Wirtz) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Matthia Schmit et Margarethâ Weyrich, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 579.5 – RIEDEL II, Nr. 1104.5
- 26. 8bris** baptizata est **Susanna**, Michaëlis **Ludwig**
et Annae Mariae Gros conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Susanna Ludwigex Noswendel
et Adamo Schaeffer ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 411.4 – RIEDEL I, Nr. 773.4
- 31. 8bris** baptizatus est **Petrus**, Petri **Riem**
et Margarethae (Britz) conjugum filius legitimus ex Haan.
Levantibus Petro Müller et Catharina Warcken, utroque ex Haan.
STORB I, Nr. 494.6 – RIEDEL II, Nr. 938.6
- 14. Novemb[ris]** baptizata est **Margaretha**, Matthiae **Treip**
et Mariae (Trenz) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Margaretha Freis et Nicolao Graff, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 641.5 – RIEDEL II, Nr. 1288.5
- 6. Decemb[ris]** baptizata sunt **gemelli**, Joannis **Graff**
et Catharinae (Kuhn) conjugum filii legitimi ex Lebach.
Primus vocatur **Nicolaus**, cujus patrinus est Nicolaus Brendel
et Catharina Schmit, uterque ex Lebach.
Secundus vocatur **Joannes**, cujus patrinus est Joannes Schneider
et Anna Gertrudis Kühn, uterque ex Lebach.
STORB I, Nr. 218.7+8 – RIEDEL I, Nr. 405.7+8
- 3. Decemb[ris]** baptizata est **Anna Maria**, Nicolai **Trentz**
et Mariae (Plaettener/Stettner) conjugum filia legitima ex Knorscheidt.
Levantibus Anna Maria Schererin et Joanne Adamo Trentz,
utroque ex Knorscheidt.
STORB I, Nr. 653.6 RIEDEL II, Nrn. 1307.6 u. 1237
- 8. Decemb[ris]** baptizatus est **Petrus**, Georgii **Müller**
et Angelae (Schlichtig) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Petro Brendel et Gertrude Schaefferin,
utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 432.6 – RIEDEL II, Nr. 825.6

1763

2. Jan[uarii] baptizata est **Anna**, Joannis **Hoffmann**
et Annae (Puhl) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Anna Gentz (Gensen) ex Niedersaubach
et Joanne Riem ex Lebach.

STORB I, Nr. 289.6 – RIEDEL I, Nr. 512.6

10 Jan[uarii] baptizatus est **Jo[ann]es Wilhelmus**, Petri **Bauer**
et Annae Mariae Schaefferin conjugum legitimus filius ex Lebach.
Levantibus ~~Nicolao Renther ex Landsweiler~~ et Barbara Zieglerin
ex molendino ad piscinam (Weyermühle)
et Joanne Wilhelmo Frantz ex Lebach.

STORB I, Nr. 33.15 – RIEDEL I, Nr. 53.15

- 13 Jan**[uarii] baptizatus est **Casparus**, Matthiae **Warcken**
et Catharinae (Schreiner) conjugum legitimus filius ex Haan.
Levantibus Casparo Britz ex Haan
et Joanna Warcken ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 686.4 – RIEDEL II, Nrn. 1358.4 u. 1363
- 30 Jan**[uarii] baptizatus est **Joannes**, Jo[ann]is **Schaeffer**
et Barbarae (Hoffmann) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Bauer ex Jabach et Catharina Gros ex Lebach.
STORB I, Nr. 514.2 (Der Taufftag ist falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nrn. 1004.2 u. 1012
- 17. Feb**[ruarii] baptizatus est **Joannes Adamus**, Joannis Adami **Trentz**
et Mariae (Treib) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Joanne Adamo Trentz ex Knorscheidt
et Anna Maria Treip ex Eydenborn.
STORB I, Nr. 649.2 – RIEDEL II, Nr. 1309.2
- 22. Feb**[ruarii] baptizata est **Catharina**, Petri **Lauer** et Catharinae
(*Schneider verw. Braun) conjugum filia legitima ex Lebach.
Levantibus Catharina Gehengen ex Lebach
et Joanne Schneider ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 389.1 – RIEDEL I, Nr. 719.1
- 24. Feb**[ruarii] baptizatus est **Jacobus**, Theobaldi **Jechter** et Barbarae
(*Klein verw. Schmit) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Jacobo Warcken et Margaretha Britz,
utroque ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 314.2 – RIEDEL I, Nr. 544.2
- 13. Martii** baptizatus est **Joannes**, Joannis **Bulle** et Margarethae (Riem)
conjugum legitimus filius ex molendino Trevirensi.
Levantibus Joanne Hoffman et Catharina Schmitin, utroque ex Lebach.
STORB I, Nr. 95.2 – RIEDEL I, Nr. 207.2
- 30.[20?] Martii** baptizatus est **Joannes**, Joannis **Freis**
et Annae Evae (Bier) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Klein ex Lebach et Elisabetha Scherer ex Jabach.
STORB I, Nr. 186.3 – RIEDEL I, Nr. 341.5
- 4 Aprilis** baptizatus est **Nicolaus**, Nicolai **Paulus**
et Margarethae (Schmit) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Nicolao Scherer ex Knorscheidt
et Margaretha Weyrich ex Lebach.
STORB I, Nr. 457.4 – RIEDEL II, Nr. 879.4

19. Aprilis baptizatus est **Josephus**, Josephi **Schichtel**
et Annae (Braun) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Josepho Lennart (Lehnert) ex Homburg
et Magdalena Braun ex Lebach.

STORB II, Nr. 361.2 – RIEDEL II, Nr. 1046.2

24 Aprilis baptizatus est **Matthias**, Matthiae **Graff**
et Annae Mariae (Riem) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Matthia Riem ex Jabach
et Catharina Gehengen ex Lebach.

STORB I, Nr. 219.1 – RIEDEL I, Nrn. 406.1 u. 408

5 Maji baptizata est **Catharina**, Nicolai **Dörr**
et Annae Mariae (Warken) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Catharina Warken ex Niedersaubach
et Jo[ann]e Schaeffer ex Lebach.

STORB I, Nr. 153.4 – RIEDEL I, Nr. 271.5

Eadem baptizata est **Barbara**, Petri **Dörr**
et Magdalенаe (Gutweniger) conjugum filia legitima ex Landsweiler.
Levantibus Barbara Gutweniger ex Landsweiler
et Matthia Dörr ex Falscheidt.¹³⁰

STORB I, Nr. 154.2 – RIEDEL I, Nr. 272.2

¹³⁰ Die letzte Ortsangabe ist aufgrund von Beschädigungen am unteren Seitenrand nicht ganz sicher.

21 Maji baptizata est **Barbara**, Jacobi **Müller**
et Anna Mariae (Schäfer) conjugum filia legitima ex Rimmelbach.
Levantibus Barbara Schaefferin ex Rimmelbach
et Nicolao Müller ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 435.3 – RIEDEL II, Nr. 831.3 u. I, Nr. 112

24. Juni baptizatus est **Joannes**, Jacobi **Catharin**
et Mariae (Philippi) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Joanne Jochem et Elisabetha Baus,
utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 114.4 – RIEDEL I, Nr. 224.4

[NN]¹³¹ **Junii** baptizatus est **Elisabetha Jacobus**, Joannis **Hoffman**
et Barbarae (Schweitzer) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt.
Levantibus Jacobo Hoffman ex Knorscheidt
et Elisabetha Bommersbach ex molendino infra Knorscheidt.
STORB I, Nr. 278.7 – RIEDEL I, Nr. 513.7

29 Junii baptizata est **Catharina**, Nicolai **Muller**
et Catharinae (Schmit) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Catharina Schaeffer ex Niedersaubach
et Joanne Adamo Müller ex Haan.
STORB I, Nr. 443.6 – RIEDEL II, Nr. 827.6

8[?] Julii baptizatus est **Petrus**, Petri **Reuter**
et Margarethae (Schmit) conjugum filius legitimus ex Landsweiler.
Levantibus Petro Brendel et Anna Maria Britz,
utroque ex Landsweiler.
STORB I, Nr. 483.6 – RIEDEL II, Nr. 925.7

31 Julii baptizata est **Barbara**, Nicolai **Hoffman**
et Gertrudis (Treib) conjugum legitima filia ex Eydenborn.
Levantibus Barbara Hoffman ex Eydenborn
et Jacobo Hoffman ex Lebach.
STORB I, Nr. 298.1 – RIEDEL I, Nr. 518.1

6. Aug[usti] baptizata est **Catharina**, Antonii **Brautschick**
et Annae Mariae (Schäfer) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Catharina Schaefferin von der Hommesmühl (Aschbach)
et Jacobo (*unleserlich, weil beschädigt*) ex Niedersaubach.
STORB I, Nr. 67.1 – RIEDEL I, Nr. 153.1

¹³¹ Das genaue Datum ist auf Grund einer Beschädigung des Blattes nicht mehr feststellbar.

1763

24 Aug[usti] baptizatus est **Joannes**, Wilhelmi **Gehengen** (Johäntgen)
et Catharinae (Riem) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Schmidt ex Niedersaubach
et Catharina Schmidt ex Landsweiler.

STORB I, Nr. 319.4 – RIEDEL I, Nrn. 560.4 u. 562

26 Aug[usti] baptizatus est **Joannes**, Joannis **Riem**
et Catharinae (Schäfer) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus Joanne Weber ex molendino ecclesiensi
et Catharina Bauer ex Lebach.

STORB I, Nr. 487.14 – RIEDEL II, Nrn. 936.14 u. 943

Eadem baptizatus est **Petrus**, Joannis **Warcken**
et Margarethae (Puhl) conjugum filius legitimus ex Niedersaubach.
Levantibus Petro Puhl ex Hahn
et Catharina Puhl ex molendino Mottensi.

STORB I, Nr. 681.7 – RIEDEL II, Nr. 1357.7

Eadem baptizatus est **Joannes Jacobus**,
filius naturalis Barbarae **Creutzer** ex Lebach.
Mater coram me et duobus synodalibus, Joanne Georgio Frinck
et Michaële Frölich, ante et in partu coram obstetrice
et Petro Klein et Philippo Weyrich
patrem nominavit Jacobum Stettener ex Eppelborn.
Levantibus Jo[ann]es Jacobus Creutzer et Joanna (...) ex Lebach.¹³²

STORB I, Nr. 118.1 – RIEDEL I, Nr. 708.1 u. 709

¹³² Dieser Eintrag ist infolge Überklebung und Beschädigung am unteren Seitenrand nicht mehr vollständig lesbar.

2. Septemb[ris] baptizata est **Anna Francisca**, Antonii **Gutweniger** et Barbarae (NN) conjugum legitima filia ex Landsweiler. Levantibus Anna Francisca Britz ex Bettingen et Jo[ann]e Georgio Frinck ex Lebach.
STORB I, Nr. 254.12 – RIEDEL I, Nr. 450.12

4 Septemb[ris] baptizata est **Anna Maria**, Petri **Treipp** et Mariae (Schott) conjugum filia legitima ex Lebach. Levantibus Anna Maria Schoth et Matthia Junck ex Lebach.
STORB I, Nr. 643.2 – RIEDEL II, Nr. 1290.2

30. Septemb[ris] baptizata est **Catharina**, Nicolai **Knobe** et Mariae (Gross) conjugum filia legitima ex Lebach. Levantibus Catharina Gros ex Landsweiler et Michaële Dreßeler ex Tyroli.
STORB I, Nr. 364.5 – RIEDEL I, Nr. 671.5

12 Octobris baptizata est **Anna**, Caspari **Britz** [et] Annae (Puhl) conjugum filia legitima ex Haan. Levantibus Anna Pull [et] Joanne Riem ex Lebach.
STORB I, Nr. 75.5 – RIEDEL I, Nr. 176.5

30. 8bris baptizata est **Margaretha**, Jacobi **Weber** et Margarethae (Dopeler) conjugum filia legitima ex Lebach. Levantibus Joanne Baus ex Landsweiler et Margaretha Weberin ex Lebach.
STORB I, Nr. 691.2 – RIEDEL II, Nr. 1381.2

30. 8bris baptizata est **Angela**, Jacobi **Schneider** pie defuncti et Angelae (Puhl verw. Steffens) conjugum filia legitima ex Knørseheid Lebach. Levantibus Angela Meisenburg ex molendino Mottensi et Wendelino Schue ex Aspach (Aschbach).
STORB I, Nr. 605.3 – RIEDEL II, Nr. 1173.3

3 Novemb[ris] baptizatus est **Matthias**, Matthiae **Riem** et Catharinae (Graf) conjugum filius legitimus ex Jabach. Levantibus Matthia Schmit ex Lebach et Catharina Riem ex Jabach.
STORB I, Nr. 493.4 – RIEDEL II, Nr. 940.4

23 Novembris baptizata est **Catharina**, Michaelis **Ludwig** et Annae Mariae (Gross) conjugum filia legitima ex Saubach. ~~Catharin~~ Levantibus Catharina Gehengen ex Lebach et Petro Ludwig ex Bar[den]bach (jetzt Wadern).
STORB I, Nr. 411.5 – RIEDEL I, Nr. 773.

1763

30. 9b[ris] baptizatus est **Henricus Franciscus**, Henrici **Daniel**
et Mariae (Ziegler) conjugum filius legitimus ex Lebach.
Levantibus R[everendus] D[ominus]
Henrico Busch, primissario hujate,¹³³
et Catharina Francisca Daniels ex Erbach.

STORB I, Nr. 139.2 (Der 2. Vorname des Täuflings ist nicht übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 247.2

10. Xbris baptizata est **Catharina**, Joannis Petri **Callenborn**
et Catharinae (Kreutzer) conjugum legitima filia ex Lebach.
Levantibus Catharina Schmit et Jacobo Callenborn, utroque ex Lebach.

STORB I, Nr. 108.4 – RIEDEL I, Nr. 587.4

11. Xbris baptizata est **Catharina**, Michaëlis **Klein**
et Magdalenae (Mau[r]er) conjugum filius legitimus¹³⁴ ex Jabach.
Levantibus Catharina Bauer ex Jabach
et Jacobo Schwartz, opilione in Happach (Habach).

STORB I, Nr. 354.1 – RIEDEL I, Nm. 642.1 u. 576

22. Xbris baptizata est **Anna Francisca**, Adami **Schaeffer**
et Catharinae (Gross) conjugum filia legitima ex Niedersaubach.
Levantibus Anna Francisca Gros ex (Schmelz-) Bettingen
et Petro Altmeyer ex Reisweiler (Reisbach).

STORB I, Nr. 516.2 – RIEDEL II, Nr. 1005.2

Finis anni 1763 et hujus libri

¹³³ Johann Heinrich BUSCH aus St. Wendel (1714-1785) ist Lehrer, Küster, Presbyter u. Frühmessner unter Pfarrer Mathias CORNELY
(*STORB II, Nr. 80 – RIEDEL I, Nr. 215*).

¹³⁴ Da es sich um ein Mädchen handelt, muss es natürlich *filia legitima* heißen.

HEIRATSREGISTER

**CATALOGUS MATRIMONIO JUNCTORUM
IN PAROCHIA LEBACH
SUB DIRECTIONE NICOLAI REUTER
PAROCHI IBIDEM**